

**Protokół nr 23/16
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 kwietnia 2016 roku**

Posiedzenie trwało od godz. 17:15 do godz. 17:30 w Urzędzie Gminy Markowa. W posiedzeniu brali udział członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności. Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście, zgodnie z załączoną listą obecności. Niniejsza lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Wojciech Dołęga powitał zebranych i na podstawie listy obecności stwierdził, że podejmowane wnioski i opinie są prawomocne. Obecnych radnych – 4, nieobecnych – 1.

Następnie zapytał, czy ktoś z radnych ma propozycje zmian w proponowanym porządku posiedzenia komisji. W związku z ich brakiem przystąpiono do realizacji poszczególnych punktów porządku posiedzenia komisji.

Ad 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Markowa na 2016 rok.

Teresa Flejszar – przedstawiła projekt uchwały.

Wojciech Dołęga – otworzył dyskusję nad tym punktem posiedzenia.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: za – 4, przeciw – 0, wstrzymało się – 0, nieobecnych – 1.

**OPINIA NR 1/0012.3.23.2016
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 21 kwietnia 2016 roku**

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Markowa na 2016 rok.

Ad 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.

Wojciech Dołęga – zapytał, czy ktoś z radnych chciałby wnieść jakieś uwagi do protokołu.

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania nad przyjęciem protokołu nr 22/16 z dnia 29 marca 2016 roku.

Wynik głosowania: za – 4, przeciw – 0, wstrzymało się – 0, nieobecnych – 1.

Protokół Nr 22/16 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 29 marca 2016 roku został przyjęty.

Ad 3. Sprawy różne.

Janusz Szylar – przedstawił informacje dotyczące utrzymania dróg w okresie zimowym.

Stanisław Winiarski – zapytał, czy zostały pieniądze na utrzymanie dróg, tak, żeby było na jesień.

Janusz Szylar – odpowiedział, że mamy pulę na trzy miejscowości i z tego trzeba zrobić zimowe utrzymanie i remonty dróg. Nie mamy wyszczególnione, ile na zimę przeznaczymy. Trzeba tak środkami dysponować, żeby zawsze koło listopada te 5.000 zł mieć i mieć już zakupiony piasek oraz sól i te 5000 zł trzymać w razie potrzeby.

Wójt Gminy – powiedział, że pod koniec roku, kiedy zima się „ociąga” i przyjdzie początek grudnia, to czujemy się bezpieczni. Nawet jeżeli „wyskoczą” jakieś faktury, a nie mielibyśmy pieniędzy, to w styczniu później pisze się fakturę ze zwłoką, np. 2 tygodnie i już płacimy wtedy z nowego budżetu i uciekamy w ten sposób od takiej niespodzianki finansowej, jaką jest brak pieniędzy wtedy, kiedy pieniądze rozejdą się. Zazwyczaj staramy się coś zostawić, bo nigdy nie wiadomo, jaka będzie pogoda.

Maria Kielar – przedstawiła informacje dotyczące organizacji bieżącej sesji.

Wójt Gminy – powiedział, że sesja będzie specyficzna, ponieważ przewidziano wręczenie statuetki „Markowianina Roku” osobie, która wygrała konkurs. Przedstawił zagadnienia związane z organizacją konkursu.

Tadeusz Trojnar – dodał, że odbędzie się to w Centrum Kultury. Będzie to połączone z drobnym posiłkiem.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Wojciech Dołęga - zakończył obrady i podziękował wszystkim za przybycie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował:

REFERENT
Wojciech Jarosz
mgr Wojciech Jarosz

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI REWIZYJNEJ
Wojciech Dołęga